ZARZADZENIE Nr 2772/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian budzetu miasta Lodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 1 1688) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o0 samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526
oraz z 2023 r. poz.572), art. 247 ust.1 1 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872),
oraz uchwaly Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie
budzetu miasta Lodzi na 2023 rok art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 0 pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U.
72023 r. poz.185, 547, 1088, 1234, 1641, 16721 1717)

zarzadzam, co nastepuje:
§ 1.1. Zwigkszam budzet miasta todzi na 2023 rok z tytulu dochodéw i wydatkow,
o kwote 9.090.719,00 zt w celu realizacji zadan zwiazanych z pomoca obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa.
2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuj¢ zgodnie z zatacznikami nr 11 2.
§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania 1 podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 2772/2023
Prezydenta Miasta todzi

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2023 ROK WG ZRODEL, Z
PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Klasyfi
kacja

Wyszczegélnienie

DOCHODY BIEZACE

758

75814

2100

853

85395

2100

855
85502

2100

Roézne
rozliczenia

Rozne rozliczenia
finansowe

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan biezgcych w
zakKresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostate
zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Pozostata
dziatalnos¢

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan biezgcych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Rodzina

Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan biezgcych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

OGOLEM DOCHODY

DOCHODY
BIEZACE

Zmiana
planu

na 2023 rok

9 090 719,00
8 480 915,00

8480 915,00

8480 915,00

6 180,00

6 180,00

6 180,00

603 624,00

603 624,00

603 624,00

9 090 719,00

9090719,00 5665 248,00

wiasne

5665 248,00
5665 248,00

5 665 248,00

5665 248,00

5 665 248,00

GMINA

zlecone por

z administracja

rzadowa
609 804,00

6 180,00

6 180,00

6 180,00

603 624,00

603 624,00

603 624,00

609 804,00

609 804,00

T -
migdzy j.s.t.

wiasne

2815 667,00
2815 667,00

2815 667,00

2815 667,00

2815 667,00

2815 667,00

POWIAT

zlecone

p
z administracja
rzadowa

ar N
miedzy j.s.t.



Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 2772/2023
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2023 ROK
WEDLUG DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ
- ZMIANA

Klasyfi
kacja

801

80101

80102

80104

80105

80107

80113

Wyszczegolnienie

Oswiata i
wychowanie

Szkoty podstawowe
biezgce

- $wiadczenia na rzecz
0so6b fizycznych

- wydatki jednostek
budZzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Szkoty podstawowe
specjalne

biezgce

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Przedszkola
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Przedszkola
specjalne

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Swietlice szkolne
biezgce

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich

naliczane
Dowozenie uczniéw
do szkot

biezgce

Zmiana
planu

na 2023 rok

8 480 915,00
3998 450,00

3998 450,00

9 606,00

3988 844,00

1342 903,00

2645 941,00

142 359,00

142 359,00

96,00

142 263,00

71 237,00

71 026,00

1119 834,00

1119 834,00

7167,00

1112 667,00

240 170,00

872 497,00

13 297,00

13 297,00

18,00

13 279,00

921,00

12 358,00

308 836,00

308 836,00

276,00

308 560,00

308 560,00

4 404,00

4 404,00

wiasne

5 665 248,00

3998 450,00

3998 450,00

9 606,00

3988 844,00

1342 903,00

2 645 941,00

1119 834,00

1119 834,00

7167,00

1112 667,00

240 170,00

872 497,00

13 297,00

13 297,00

18,00

13 279,00

921,00

12 358,00

303 041,00

303 041,00

276,00

302 765,00

302 765,00

3680,00

3 680,00

zlecone

GMINA

por
z administracja
rzadowg

o o
miedzy j.s.t.

wiasne

2815 667,00

142 359,00

142 359,00

96,00

142 263,00

71 237,00

71 026,00

5795,00

5795,00

5795,00

5795,00

724,00

724,00

POWIAT

zlecone

P
z administracjg
rzadowa

E L
miegdzy j.s.t.



80115

80117

80120

80148

80149

80150

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Technika
biezace

- dotacje na zadania
biezgce

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Branzowe szkoty i Il
stopnia

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Licea
ogolnoksztatcace

biezgce

- $wiadczenia na rzecz
0so6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Stotowki szkolne i
przedszkolne

biezgce

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Realizacja zadan
wymagajgcych
stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy
dla dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

biezgce

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy

4 404,00

4404,00

1493 198,59

1493 198,59

81 886,59

3829,00

1407 483,00

412 718,00

994 765,00

106 031,00

106 031,00

75,00

105 956,00

21961,00

83 995,00

1064 804,41

1064 804,41

1261,00

1063 543,41

284 752,41

778 791,00

126 415,00

126 415,00

864,00

125 551,00

22712,00

102 839,00

48 692,00

48 692,00

36,00

48 656,00

7014,00

41 642,00

54 594,00

3680,00

3 680,00

123 660,00

123 660,00

840,00

122 820,00

22 622,00

100 198,00

48 692,00

48 692,00

36,00

48 656,00

7014,00

41 642,00

54 594,00

724,00

724,00

1493 198,59

1493 198,59

81886,59

3 829,00

1407 483,00

412 718,00

994 765,00

106 031,00

106 031,00

75,00

105 956,00

21 961,00

83 995,00

1064 804,41

1064 804,41

1261,00

1063 543,41

284 752,41

778 791,00

2755,00

2755,00

24,00

2731,00

90,00

2 641,00



dla dzieci i mtodziezy
w szkotach
podstawowych

biezgce

- $wiadczenia na rzecz
0so6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

853 Pozostate zadania
w zakresie polityki
spotecznej

85395 Pozostata dziatalno$¢
biezgce

- dotacje na zadania
biezgce

855  Rodzina

85502 Swiadczenia
rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
spotecznego

biezgce
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

OGOLEM WYDATKI
biezace
- dotacje na zadania biezace

- $wiadczenia na rzecz oséb
fizycznych

- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych
zadan

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

54 594,00

5,00

54 589,00

54 589,00

6 180,00

6 180,00

6 180,00

6 180,00

603 624,00

603 624,00

603 624,00

525 924,00

77 700,00

77 700,00

9 090 719,00
9 090 719,00

88 066,59
549 157,00

8453 495,41

2408 792,41

6 044 703,00

54 594,00

5,00

54 589,00

54 589,00

5 665 248,00

5665 248,00

17 948,00

5647 300,00

1617 310,00

4029 990,00

6 180,00

6 180,00

6 180,00

6 180,00

603 624,00

603 624,00

603 624,00

525 924,00

77 700,00

77 700,00

609 804,00
609 804,00

6 180,00
525 924,00

77 700,00

77 700,00

2815 667,00
2815 667,00

81 886,59

5 285,00

2728 495,41

791 482,41

1937 013,00



